



وفایی فرماندار شهرستان بردسیر:

## اختصاص ۱۳۰ هزار میلیارد اعتبار به شهرستان بردسیر / اصلی ترین کار را اتمام پروژه های نیمه تمام است



دستگاهها به تفکیک اعلام و مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت. همچنین وفایی از بهره برداری پل ورودی جاده بیدخوان به بردسیر بطول ۷۰۰ متر خبر داد. وفایی فرماندار بردسیر گفت: پل ورودی جاده بیدخوان به بردسیر بطول ۷۰۰ متر و با اعتباری بالغ بر دویست و هفتاد میلیارد ریال آماده بهره برداری است. به گزارش آسمان بردسیر، روابط عمومی فرمانداری بردسیر نوشت: حمزه وفایی فرماندار شهرستان بردسیر در بازدید از پل ورودی شهر بردسیر به سمت بیدخوان گفت: این پل بعد از حدود دو سال و بطول ۷۰۰ متر و با اعتباری بالغ بر دویست و هفتاد میلیارد ریال از محل اعتبارات راه آهن آماده بهره برداری است. امیری رییس اداره راه این شهرستان بردسیر نیز در این بازدید گفت: به منظور کمک و تسریع پیشرفت پایان کار این پل، کلیه طراحی ایمنی را به صورت رایگان انجام داده ایم.

وفایی فرماندار بردسیر گفت: امسال بیش از ۱۳۰ میلیارد تومان اعتبار به این شهرستان اختصاص داده شده که نسبت به سال گذشته ۳۰ درصد رشد بودجه داشته ایم. به گزارش آسمان بردسیر، روابط عمومی فرمانداری شهرستان بردسیر، حمزه وفایی فرماندار شهرستان بردسیر در کمیته ی برنامه ریزی این شهرستان ضمن تسلیت فرارسیدن ایام سوگواری سید و سالار شهیدان گفت: امسال بیش از ۱۳۰ میلیارد تومان اعتبار به این شهرستان اختصاص داده شده که نسبت به سال گذشته ۳۰ درصد رشد بودجه داشته ایم. وی یکی از اصلی ترین کارها را اتمام پروژه های نیمه تمام دانست و افزود: رفع نیازهای اصلی مردم در پیش بینی اعتبارات دستگاهها، اهمیت خاصی در کمیته برنامه ریزی دارد. وفایی خاطرنشان کرد: بر همین مبنا، حل مشکلات حوزه آب، کشاورزی و راهسازی، بیشترین پیش بینی اعتبارات را داشته اند. فرماندار بردسیر بیان کرد: مسائل فرهنگی از جمله ورزش، محیط زیست، میراث فرهنگی، مساجد، آموزش و پرورش و... نیز افزایش محسوسی در سرجمع اعتبارات داشته اند. وی گفت: آنچه اهمیت دارد این است که مدیران دستگاهها، در اجرای پروژه ها صرفا متکی به اعتبارات کمیته برنامه ریزی نباشند. در پایان این جلسه نیز جزئیات اعتبارات



## زنده ماندن عاشورا با این نگاه به معنای زنده ماندن همه ارزش های والای انسانی و الهی است؛ یعنی مصونیت جامعه در برابر سلطه گری ها، استبدادها و جهالت ها

صفحه ۷

پیام امام خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در پی جسارت به سیاحت قرآن مجید:

## اشد مجازات برای عامل جسارت به ساحت قرآن مجید مورد اتفاق همه علمای اسلام است

صفحه ۸

سرمقاله

## انگیزه نهضت عاشورا، فریضه امر به معروف و نهی از منکر

امر به معروف و نهی از منکر، پیشینه ای به قدمت تاریخ حیات انسان دارد. نخستین انسان دعوت کننده به نیکی، آدم بود و پس از وی نیز پیام آوران وحی و پیروان آنان در انجام این وظیفه مهم تلاش کرده اند. حضور این رادمردان در صحنه تحولات اجتماعی به اندازه ای چشمگیر است که می توان گفت همه حرکت های اصلاحی و دگرگونیهای سازنده در جوامع بشری در پرتو امر به معروف و نهی از منکر آنان تحقق یافته است. اسلام نیز از پیروان خود می خواهد که خود را در برابر جامعه متعهد بدانند و در صورت مشاهده ستم و گناه سکوت نکنند، بلکه همواره دیگران را به خوبی ها امر کنند و از بدی ها باز دارند. تأکیدهای مکرر قرآن کریم، در خصوص امر به معروف و نهی از منکر بیانگر اهمیتی است که اسلام برای سالم سازی محیط اجتماع و مبارزه با عوامل فساد و گناه قائل شده است.

اهمیت فریضه امر به معروف و نهی از منکر تا بدانجاست که سایر فرایض و دستورهای اسلامی در پرتو اجرای آن، بر پا داشته می شود و جامعه اسلامی محقق می گردد؛ از این رو هرگاه در جامعه ای این فریضه مهم به اجرا گذاشته نشود و افراد در قبال پیاده شدن این امر خطیر احساس مسئولیت نکنند مرگ آن جامعه حتمی خواهد بود. قیام امام حسین (علیه السلام) نیز برای اجرای این دو فریضه الهی بود.

ادامه صفحه ۳

## پس از سالها انتظار ورودی شهر از سمت دشتکار ساماندهی و به مرحله آسفالت رسید



شهردار بردسیر گفت: عملیات احداث و زیرسازی ورودی شهر از سمت دشتکار پس از سالها انتظار انجام شد و طی روزهای آینده عملیات آسفالت آن ادامه خواهد داشت. مهندس شاه حیدری پور با اعلام این خبر اظهار داشت: این عملیات در راستای بهسازی و توسعه زیرساخت شهری صورت گرفته است.

### رکورد جدیدی در چهار دهه گذشته شهرداری بردسیر ثبت شد

به گزارش روابط عمومی شهرداری بردسیر رکورد بی سابقه تهیه ۱۰۰۰ تن و پخش ۸۰۰۰ مترمربع آسفالت در مدت زمان کمتر از ۲۴ ساعت در شهرداری بردسیر شکسته شد. این میزان عملیات در طی دوران شهرداری بردسیر بی سابقه بوده و رکورد جدیدی در این خصوص به ثبت رسید.

رکورد جدیدی در چهار دهه گذشته

شهرداری بردسیر ثبت شد

شرکت فولاد سیرجان ایرانیان  
Sirjan Iranian Steel Co.



## آگهی مزایده شرکت فولاد سیرجان ایرانیان

شرکت فولاد سیرجان ایرانیان در نظر دارد ۳۶،۳۰۰ کیلوگرم محصول گندم حاصل از زمینهای کشاورزی موجود در مجتمع احیاء و فولاد سازی بردسیر را از طریق مزایده محدود بفروش رساند.

لذا از تمامی داوطلبان دعوت به عمل می آید به منظور دریافت فرم استعلام حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۵/۰۵ به آدرس ذیل مراجعه نمایند.

کارخانه: کیلومتر ۷ جاده بردسیر به نگار - مجتمع احیاء و فولادسازی بردسیر - امور مالی جناب آقای زاهدی

دفتر کرمان: کرمان، خیابان هزار و یک شب، انتهای کوچه ۱۷، شرکت فولاد سیرجان ایرانیان - واحد فروش، شماره تماس ضروری: ۰۳۴۳۱۲۴۵۷۱۵













